



**Biuletyn Parafii pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Reptowie
Nr 53 (545)/20 dnia 18.10.2020**

Pieśń na wejście: Zawitaj, Matko Różańca świętego.

1. Zawitaj, Matko Różańca świętego,
Przybytku Boga, w Trójcy jedyne:
Ucieczko nasza, ucieczko nasza,
w życia doczesności,
O cedrze czystości!

2. Najozdobniejsza Różdżko ogrodowa,
Najprzyjemniejsza Różdżko Aronowa.
Wonność balsamu, wonność balsamu,
balsam przechodząca.
Matko kochająca!

1. czytanie (Iz 45, 1. 4-6) Król Cyrus narzędziem Boga

Tak mówi Pan o swym pomazańcu, Cyrusie: «Ja mocno ująłem go za prawicę, aby ujarzmić przed nim narody i królom odpiąć broń od pasa, aby otworzyć przed nim podwoje, żeby się bramy nie zatrzasnęły. Przez wzgląd na mego sługę, Jakuba, Izraela, mojego wybrańca, nadałem ci twój tytuł, bardzo zaszczytny, chociaż Mnie nie znałeś. Ja jestem Pan, i nie ma innego. Poza Mną nie ma boga. Przypasze ci broń, chociaż Mnie nie znałeś, aby wiadano od wschodu słońca aż do zachodu, że poza Mną nie ma nic. Ja jestem Pan i nikt poza Mną».

Psalm (Ps 96 (95), 1 i 3. 4-5. 7-8. 9 i 10ac (R.: por. 3))

REFREN: Pośród narodów głoscie chwałę Pana.

Śpiewajcie Panu pieśń nową, *
śpiewaj Panu, ziemio cała.
Głoscie Jego chwałę wśród wszystkich
narodów, *
rozgłaszajcie Jego cuda pośród wszystkich
ludów.

Wielki jest Pan, godzien wszelkiej chwały, *
budzi trwogę najwyższą, większą niż inni
bogowie.
Bo wszyscy bogowie pogan są tylko ułudą, *
Pan zaś stworzył niebiosa.

Oddajcie Panu, rodziny narodów, *
oddajcie Panu chwałę i uznajcie Jego
potęgę.
Oddajcie Panu chwałę należną Jego
imieniu, *
przynieście dary i wejdźcie na Jego
dziedzińce.

Uwielbiajcie Pana w świętym przybytku, *
zadrzyj, ziemio cała, przed Jego obliczem.
Głoscie wśród ludów, że Pan jest królem, *
będzie sprawiedliwie sądził ludy.

**2. czytanie (1 Tes 1, 1-5b) Paweł dziękuje Bogu za wiarę, nadzieję i miłość
Tesaloniczan** Paweł, Sylwan i Tymoteusz do Kościoła Tesaloniczan w Bogu Ojcu i Panu
Jezusie Chrystusie. Łaska wam i pokój!

Zawsze dziękujemy Bogu za was wszystkich, wspominając o was nieustannie w naszych
modlitwach, pomni przed Bogiem i Ojcem naszym na wasze dzieło wiary, na trud miłości i na
wytrwałą nadzieję w Panu naszym, Jezusie Chrystusie.

Wiemy, bracia przez Boga umiłowani, o wybraniu waszym, bo nasze głoszenie Ewangelii wśród was nie dokonało się samym tylko słowem, lecz mocą i działaniem Ducha Świętego oraz wielką siłą przekonania.

Aklamacja (Por. Flp 2, 15d. 16a)

Jawicie się jako źródło światła w świecie,
trzymając się mocno Słowa Życia.

Ewangelia (Mt 22, 15-21)

Oddajcie cesarowi to, co należy do cesarza, a Bogu to, co należy do Boga

Faryzeusze odeszli i naradzali się, jak by podchwycić Jezusa w mowie.

Posłali więc do Niego swych uczniów razem ze zwolennikami Heroda, aby mu powiedzieli: «Nauczycielu, wiemy, że jesteś prawdomówny i drogi Bożej w prawdzie nauczasz. Na nikim Ci też nie zależy, bo nie oglądasz się na osobę ludzką. Powiedz nam więc, jak Ci się zdaje? Czy wolno płacić podatek cesarowi, czy nie?»

Jezus przejrzał ich przewrotność i rzekł: «Czemu wystawiacie Mnie na próbę, obłudnicy? Pokażcie Mi monetę podatkową!» Przynieśli Mu denara.

On ich zapytał: «Czyj jest ten obraz i napis?» Odpowiedzieli: «Cezara». Wówczas rzekł do nich: «Oddajcie więc cesarowi to, co należy do cesarza, a Bogu to, co należy do Boga».

Pieśń na Ofiarowanie: *Być bliżej Ciebie chcę.*

1. Być bliżej Ciebie chcę, o Boże mój,
Z Tobą przez życie lżej nieść krzyża znój.
Ty w sercu moim trwasz,

Z miłością Stwórcy ziem
Tulisz w ojcowski płaszcz, chroniąc mnie w
nim.

Pieśń na Komunię: *Zbliżam się w pokorze i niskości swej.*

1. Zbliżam się w pokorze i niskości swej,
Wielbię Twój majestat, skryty w Hostii tej,
Tobie dziś w ofierze serce daję swe,
O, utwierdź w wierze, Jezu, dzieci Twe.

2. Mylą się, o Boże, w Tobie wzrok i smak,
Kto się im poddaje, temu wiary brak,
Ja jedynie wierzyć Twej nauce chcę,
Że w postaci chleba utaiłeś się.

3. Bóstwo swe na krzyżu skryłeś wobec nas,
Tu ukryte z Bóstwem człowieczeństwo wraz,

Lecz w Oboje wierząc, wiem, że dojdę tam,
Gdzieś przygarnął łotra, do Twych niebios
bram.

4. Jak niewierny Tomasz twych nie szukam
ran, Lecz wyznaję z wiarą, żeś mój Bóg i Pan,
Pomóż wierze mojej, Jezu, łaską swą,
Ożyw mą nadzieję, rozpal miłość mą.

7. Pod zasłoną teraz, Jezu, widzę Cię,
Niech pragnienie serca kiedyś spełni się,
Bym oblicze Twoje tam oglądać mógł,
Gdzie wybranym miejsce przygotował Bóg..

Pieśń na uwielbienie: *Głoś Imię Pana, Króla Wszechmocy i chwały.*

1. Głoś Imię Pana, Króla Wszechmocy i
chwały. Złącz się z chórami niebios, zastępów
wspaniałych. Harfa i róg niech zagra: "Któż
jest jak Bóg"! By krańce ziemi słyszały.

2. Głoś Imię Pana, On twoim losem kieruje.
Na skrzydłach niesie, jak orzeł się opiekuje.
Daj Mu swą dłoń, w przygodzie zawołaj doń,
On cię od zła zachowuje..

Pieśń na wyjście: *Różańcowa Pani nieba ziemi.*

1. Różańcowa Pani nieba ziemi,
Pozdrawiamy Cię głosy naszymi.
Ref.: Do Ciebie się cały świat ucieka,
Przez różaniec Twej pomocy czeka,
Różańcowa Dziewico Maryjo!

2. Przyszedł do nas z Matczynym zadaniem:
Przestrzec ludzkość przed Bożym
karaniem..

Ogłoszenia duszpasterskie

- Przypominam, że o konieczności zasłaniania nosa i ust** w kościołach i kaplicach, również na zewnątrz świątyń. Zalecany - dystans 1,5 metra. Przy wejściu do kościoła przygotowany jest płyn do dezynfekcji rąk. Od 17.10.2020 obowiązują również ograniczenia liczbowe wewnątrz naszych świątyń **1 osoba na 4 m** kwadratowe (strefa żółta). **W kaplicy w Niedźwiedziu 20 osób, w kościele w Reptowie 50 osób.** W związku z ograniczeniem liczbowym **pierwszeństwo udziału w nabożeństwach mają rodziny, które zamówiły intencję mszalną na daną godzinę.**

Z góry dziękuję za STOSOWANIE SIĘ do obowiązujących zaleceń sanitarnych!

- Dzieci w sposób szczególny zapraszam na niedzielne Msze Święte na godzinę 12:00.** Uczniowie klas 1, 2, 3 Szkoły Podstawowej otrzymali książeczki pt. „**Najważniejszy jest Niewidzialny**”. Jest to pomoc zachęcająca do udziału w Mszach Świętych w formie dzienniczka zbieranych naklejek i opatrzona fragmentami z czytań oraz cytatu myśli ks. Jana Twardowskiego.
- Dzisiaj na Mszę Świętą o godzinie 19:00** zapraszam **kandydatów do bierzmowania z klasy 7 i 8 Szkoły Podstawowej.**
- Młodzież, która 10 października 2020 r. przystąpiła do sakramentu bierzmowania, zapraszam za tydzień po odbiór świadectw bierzmowania (również na Mszę Świętą o godzinie 19:00).
- Zachęcam do udziału w nabożeństwach różańcowych.** Różaniec w dni powszednie kiedy jest odprawiana Msza Święta - po ich celebracji, w niedziele - w Niedźwiedziu przed Mszą Świętą (przewodniczy wspólnota Żywego Różańca), - w Reptowie godzina 18:30.
- Przy wyjściu z kościoła można zabrać **do wypełnienia kartę wypominkową.** W tym roku również można wypełnić **WYPOMINKI elektronicznie** poprzez stronę internetową naszej parafii. Układ podziału jest identyczny jak w poprzednich latach. Należy zaznaczyć tydzień kiedy ma być czytana karta wypominkową oraz miejsce i godzina nabożeństwa. Przypominam, żeby wypełniać karty czytelnie oraz imiona i nazwiska wypisywać 1 osobie liczby pojedynczej (np. +Jan Kowalski, Janina Nowak). Ofiary składane przy okazji wypominek podobnie jak w latach ubiegłych przeznaczam na cele inwestycyjne naszej parafii.
- Dziękuję również za wszelkie ofiary składane na rzecz naszej wspólnoty poprzez rachunek bankowy, można również dokonać wpłat - darowizn poprzez system PAY-PAL (dostępny poprzez [stronę parafii](#), a także przy użyciu kart w zakrystii czy biurze parafialnym). **Istnieje również zamawianie Mszy Świętych poprzez stronę parafii.** Wyrażam wdzięczność za troskę i każdy gest życzliwości względem potrzeb naszej wspólnoty.

- Dziękuję za troskę o nasze świątynie:

Data	Niedźwiedź	Reptowo
17 X 2020	<i>Kołodziejscy Stanisław i Teresa</i>	<i>Matlak Eugeniusz i Jadwiga, Matusiak Piotr i Katarzyna</i>
24 X 2020	<i>Kuriata Jolanta i Helena</i>	<i>Sokołowska Dorota, Wlazło Włodzimierz i Wiesława</i>

Kaplica pw. Matki Bożej Częstochowskiej – NIEDŹWIEDŹ

17/10/2020 **sobota**

18:00 w intencji chorych i potrzebujących

18/10/2020 **niedziela**

10:30 o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo dla Łukasza z racji 40 urodzin i przypadających imienin

20/10/2020 **wtorek**

18:00

22/10/2020 **czwartek**

18:00

Kościół parafialny pw. Wniebowzięcia NMP – REPTOWO (ON-LINE)

18/10/2020 **niedziela**

09:00 o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo dla Barbary i Juliana oraz o życie wieczne dla Grzegorza

12:00 o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo dla ks. proboszcza z racji przypadających imienin (intencja od Akcji Katolickiej)

19:00 +Stanisław Szymełynec

19/10/2020 **poniedziałek**

07:00 w intencji własnej

21/10/2020 **środa**

19:00 +Jerzy Paczkowski i zm. z rodziny

23/10/2020 **piątek**

18:00 +Zbigniew Jarosławski

24/10/2020 **sobota**

12:00 chrzcielna: Barbara Małgorzata Chmara

25/10/2020 **niedziela**

09:00 +Leonarda Książek

12:00 +Kazimierz Sznycer (32 r. śm.)

19:00

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP w Reptowie
biuro parafialne – po Mszach Świętych, tel. 507 025 850, e-mail: parafia@reptowo.pl
konto do wpłat: w BNP Paribas 48 1750 0012 0000 0000 3431 3571